项城市扶贫资金分配公告公示
2022年，截止目前省厅下达我市中省扶贫专项资金5008万元，县级配套专项扶贫资金1630万元，按照《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》和《加强财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理》，现将资金分配公示如下：
资金来源：
中央财政专项扶贫资金3670万元
省级财政专项扶贫资金1338万元
县级配套专项扶贫资金1630万元
分配原则：
按照《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》和《加强财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理》，经市脱贫攻坚领导小组研究决定，结合项目情况，按照以下原则分配资金：
创新机制
精准使用
提高效益
资金分配表
	资金文
	金额
	项目名称
	分配金额

	中央
	省
	市
	县

	中央
	省
	市
	县

	豫财农综【2021】42号，豫财农综【2021】32号，豫财农综【2021】34号
	3670
	1338

	2022年项城市丁集镇惠丰园高效农业产业园项目
	1944

	2022年项城市新桥镇南赵村菊花产业园项目
	320

	2022年项城市高寺镇汾泉河生态农业产业园项目
	1000

	2022年李寨镇东薛村农产品仓储保鲜冷链项目
	200

	2022年项城市三店镇黄庄村农产品深加工项目
	62

	2022年项城市南顿镇姜庄冷库项目
	100

	2022年项城市永丰郭大庄蔬菜大棚项目

	100

	2022年项城市贾岭黑谷源农产品加工项目

	300

	2022年项城市贾岭镇白芝麻深加工项目

	500

	2022年永丰朱滩村大棚项目

	100

	2022年项城市南顿镇魏庄青储池项目

	100

	2022年项城市三店镇黄庄村农产品深加工项目

	138

	2022年王明口镇牛滩村食用菌种植大棚及加工项目

	100

	2022年少数民族村道路硬化项目
	44

	年初预算

	296.35
	2022年金融扶贫贴息项目

	296.35

	年初预算

	133.65
	2022年项城市“雨露计划”项目

	133.65

	年初预算

	200
	2022年项城市小额信贷风险补偿金

	200

	年初预算

	1000
	2022年项城市贫困人口公益性服务岗位项目

	1000